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Omega 3 Forte 100 kapsułek
EPA DHA MyVita Silver Pure

Kod EAN: 5903021592927

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

69,10 PLN

Opis produktu

Omega-3 Forte DHA EPA 100 kapsułek MyVita Silver
Pure
suplement diety

 

Omega 3 Forte firmy MyVita to suplement diety, którego receptura oparta jest na wysokiej jakości oleju rybim
zawierającym kwasy omega-3 EPA i DHA. Kwasy tłuszczowe występują w tym preparacie w całkowicie naturalnej formie
- trójglicerydów, w optymalnych proporcjach 40/20 (EPA/DHA).

Zalecany sposób użycia: zażywać 2 kapsułki dziennie. Popić wodą.

Dzienna porcja (dwie kapsułki) zawiera:

- olej rybi 2000 mg w tym:

kwas eikozapentaenowy (EPA) 360 mg,
kwas dokozaheksaenowy (DHA) 240 mg,
witamina E 13,4 mg (111,7% RWS*).
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Low totox level - 7,36*

* Low totox level - Produkt w trakcie produkcji podlega szczegółowej kontroli na zawartość tzw. totox level, czyli
poziomu utleniania oleju rybiego (jełczenia). Olej zastosowany w kapsułkach marki MyVita®

Składniki: olej rybi, otoczka kapsułki softgel: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda, przeciwutleniacz:
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mieszanina tokoferoli.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji w ciągu dnia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składnikow produktu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego
stanu zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zróźnicowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia. Stosowanie
przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, tylko po konsultacji z lekarzem.

Przechowywanie: Przechowywać zamknięte opakowanie w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze poniżej 25
stopni Celsjusza. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ilość porcji w opakowaniu:  50 porcji

Opakowanie zawiera: 100 kapsułek

Masa netto: (brak podanej masy netto na opakowaniu)

Producent: Myvita sp.j. ul. Nowodworska 17, 59-220 Legnica
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